中国化工环保协会文件

中化环协发（2021）13 号

关于召开中国化工环保协会第六次
会员大会暨六届一次理事会议的通知

各会员单位：

中国化工环保协会第五届理事会于今年 10 月任期届

满。经研究，定于 2021 年 4 月 25-28 日在江苏省宜兴市召

开第六次会员大会进行换届，同期召开六届一次理事会议。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

1、第六次会员大会及六届一次理事会议：总结经验，

部署工作;审议修改章程、调整会费标准等有关议案;选举第

六届理事会及领导机构成员等。

2、会议同期举办第六届化工行业危险废物及废盐处理

处置论坛；中国化工环保协会精细化工专业委员会会议暨精

细化工行业环保论坛；化工危险废物联合工作组会议暨中国

化工环保协会危废专业委员会会议。

二、参会人员

1、协会第五届理事会名誉理事长、副理事长、理事、

会员单位代表；

2、生态环境部、工信部、石化联合会等领导及有关专

家；

3、有关高等院校、科研院所、专业协会、地方协会代

表；

4、有关环保技术和设备单位代表。

三、会议时间、地点

1、会议时间：2021 年 4 月 25-28 日，4 月 25 日下午-26

日全天报到，4 月 26 日晚上召开五届七次理事会议。

2、会议地点：江苏宜兴富力艾美酒店，地址：宜兴市

阳羡东路 450 号，电话：0510-87198888。

由于此次会议参会代表众多，会议酒店房间有限，本次

会议同时选择维也纳酒店（距离会议酒店 300 米，步行约 5

分钟）作为会议配套酒店。

四、其他事项

1、协会理事请务必于 4 月 26 日晚 19:30 前达到会议地

点，参加协会五届七次理事会议。

2、会议收取会务费 2500 元/人，包括：会务费、资料

费、场地设备费、餐费等。住宿统一安排，费用自理。

如需提前汇款，请汇至如下账号：

单位名称：中国化工环保协会

开户银行：中国工商银行股份有限公司北京六铺炕支行

银行帐号：0200022309014419607

五、联系方式

联系人：周波，010-84885436，15210250479

熊梅，010-84885227，15981702402

邮 箱:hb_cpcif@163.com

六、会议报名

1、请参会代表填写《参会回执》，并于 4 月 12 日之

前发送电子邮件或传真至协会秘书处，以便住宿及会务安

排。

2、在线报名扫描右侧二维码

3、网上报名请登录中国化工环保协会官网：

http://www.cciepa.org.cn

附件 1：参会回执表

附件 2：乘车路线

附件 3：会议日程（暂定）

中国化工环保协会

2021 年 3 月 11 日

附件 1：

参会回执表

单位名称

通讯地址

入住酒店 富力艾美酒店 维也纳酒店（宜兴万达广场店）

姓 名 职 务 座 机 手 机 E-mail 住宿要求

单 □合

□单 □合

□单 □合

□单 □合

入住日期：4月 日至 日;退房日期：4月 日

备注：

注：1、此电子版回执可从中国化工环保协会网站下载。
2、住宿要求请选择“单住”或“合住”，并注明入住日期和退

房日期。如不住宿，请在备注中注明。
3、代表住宿统一安排，费用自理。由于此次会议参会代表多，

会务组将根据需要进行调配安排。宜兴富力艾美酒店，单标间（含早）
380 元；维也纳酒店（宜兴万达广场店），单标间（含早）258 元。

4、请参会代表填好回执表，并于 4月 12 日前发送 word 版格式
电子邮件至秘书处邮箱 hb_cpcif@163.com，以便会务安排。

5、联系人：熊梅，010-84885227，15981702402。

增值税（普通□ 专用□）发票信息

单位名称

纳税人识别号

单位地址

电话

开户行

账号

注：会议费需要开具增值税专用发票的单位请务必填写全部发票信息，

增值税普通发票只填单位名称、纳税人识别号即可。

附件 2：

乘车路线

名称：宜兴富力艾美酒店

地址：宜兴市阳羡东路 450 号

电话：0510-87198888

维也纳酒店（宜兴万达广场店）距离宜兴富力艾美酒店 300 米，

步行 5 分钟。

各城市到达宜兴：

南京：

１.南京禄口机场：乘坐机场大巴至宜兴城南客运中心（约 90分

钟）换乘出租车到达酒店（约 15元）或乘 107、102、114、110 公交

车到达酒店；

2.南京南站至宜兴高铁站 40分钟到达，换乘出租到达酒店（10

元左右）；或乘车公交车 107/114/104 直达酒店。

上海：

上海虹桥站至宜兴高铁站 2小时 25 分钟。

杭州：

杭州东站至宜兴高铁站 47分钟。

宜兴高铁站乘车路线：

宜兴高铁站（距酒店 9.7 公里）至酒店出租车 16分钟，起步价

10元；

宜兴高铁站（距酒店 9.7 公里）至酒店公交车 107/114/104 直达；

宜兴高铁站（距酒店 9.7 公里）至酒店滴滴打车经济型 6.5 元起。

附件 3：

会议日程（暂定）

（2021 年 4 月 25～28 日）

时 间 会 议 日 程

4 月 25 日下午

-26 日全天
代表报到

4 月 26 日下午

14:00-18:00

中国化工环保协会精细化工专委会会议暨精细化工行业环保

论坛

4 月 26 日下午

14:00-18:00

化工危险废物环境治理联合工作组会议暨中国化工环保协会

危废专业委员会会议

4 月 26 日晚上

19:30-21:00
中国化工环保协会第五届七次理事会

4 月 27 日上午

8:30-12:00
中国化工环保协会第六次会员大会暨六届一次理事会议

4 月 27 日下午

14:00-18:00
化工行业危险废物及废盐处理处置论坛

4 月 28 日上午

8:30-12:00
论坛一：废盐治理及资源化利用

4 月 28 日上午

8:30-12:00
论坛二：危险废物集中处置与协同处置

4 月 28 日上午

8:30-12:00
论坛三：危险废物标准与鉴别检测

4 月 28 日上午

8:30-12:00
论坛四：化工固体废物与危险废物资源化利用论坛

4 月 28 日下午

14:00-18:00
危险废物相关标准解读、讨论